[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от  30.04.2025                   №  96
	                                р.п. Ровное

«Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2025 году»

     В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ровенского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году согласно приложению № 1.

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  на официальном сайте Российской Федерации  www torgi.gov.ru.в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и  на сайте Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области rovnoe.sarmo.ru,  раздел

« Концессия».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы районной администрации по экономике О.В.Чуеву.
Глава
муниципального района                                                                 А.А.Бугаев

                                                                                                   Приложение № 1
     Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение                                концессионных соглашений в 2025 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение
	Характеристика
	Оборудование

	1
	Нежилое  одноэтажное здание(котельная)
	Саратовская область, Ровенский район, р.п. Ровное, ул. Красноармейская, д.№ 27
	Площадь-183,9 кв.м., этажность-1
Кадастровый номер:

64:28:010112:1023
	Котел отопительный газовый КСВ-0,63Г в количестве 2 шт

	2
	Сооружение-тепловые сети
протяженностью 2274,43 м
	Саратовская область, Ровенский район, р.п. Ровное, ул. Красноармейская, д.№ 27
	Протяженность 2274,43 м,

Кадастровый номер:

64:28:010112:3893